
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

H O T Ă R Â R E     Nr. 125 

din 25 noiembrie 2002 

 

privind repartizarea pe consilii locale  a sumelor defalcate din impozitul pe 

venit pentru asigurarea plăţii ajutorului social social  şi ajutorului pentru 

încălzirea locuinţei conform Legii nr. 416/2001, privind venitul minim,  

pe lunile noiembrie şi decembrie 2002 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj, întrunit în şedinţă publică de lucru, 

 Văzând referatul de aprobare nr. 9909 din 8 noiembrie 2002, privind 

repartizarea pe consilii locale a sumelor defalcate din impozitul pe venit pentru 

asigurarea plăţii ajutorului social şi ajutorului pentru încălzirea locuinţei, potrivit 

Legii nr. 416/2001 completată, privind venitul minim garantat; 

 Ţinând seama de prevederile Legii nr. 189/1998 privind finanţele publice 

locale, a Legii nr. 743/2001 privind bugetul de stat pe anul 2002, şi a Legii nr. 

416/2001 modificată şi  completată, privind venitul minim garantat ; 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală; 

 În temeiul prevederilor art. 109 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală ; 

  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 Art. 1. Se aprobă repartizarea pe consilii locale a sumei de 27.237.061 mii 

lei pentru plata ajutorului social şi ajutorului pentru încălzirea locuinţei conform 

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice şi 

Consiliile Locale beneficiare. 

 

               Contrasemnează, 

  PREŞEDINTE,      SECRETAR GENERAL,  

 

 Graţian Şerban       Măriuca Pop 


